
 
Campus Universitario “Aurelio Saliceti” 

Via R. Balzarini, 1 –Teramo (64100) 

  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D.D. n. 246 del 18 giugno 2024 con il quale è stata indetta una procedura di ricognizione interna 

e contestuale avvio di selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di n. 1 

incarico di collaborazione autonoma occasionale in relazione ad attività di ricerca finalizzata 

all’analisi e mappatura del Regime fiscale brasiliano per lo sfruttamento dei satelliti e la connessa 

questione della tassazione nello spazio cosmico; 

CONSIDERATO  che risulta decorso il termine ultimo per la ricezione delle candidature alla summenzionata procedura 

e che si rende pertanto necessario costituire la relativa Commissione esaminatrice; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 1 domande di partecipazione alla procedura; 

CONSIDERATO  che il D.D.D. n. 246/2024 prevede che la predetta Commissione debba essere formata da tre 

componenti;  

VALUTATO  ogni opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

È nominata la Commissione giudicatrice per la valutazione dei titoli e lo svolgimento del colloquio per il conferimento 

di un incarico di collaborazione autonoma occasionale in relazione ad attività di ricerca finalizzata all’analisi e 

mappatura del Regime fiscale brasiliano per lo sfruttamento dei satelliti e la connessa questione della tassazione nello 

spazio cosmico, con la seguente composizione: 

- Prof.ssa Annalisa Pace (Presidente); 

- Prof. Massimo Basilavecchia (componente); 

- Prof. Massimiliano Mezzanotte (componente). 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di Ateneo: www.unite.it - Sezione Bandi di concorso. 

 

                                                   F.to IL DIRETTORE  

                                                    Prof.ssa Emanuela Pistoia 

 

 

http://www.unite.it/

